
КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА 

Открытое первенство Волгограда  по лёгкой атлетике ,  
посвященного Дню защиты детей

30-31.05.2019г.

ГЛАВНАЯ  СУДЕЙСКАЯ  КОЛЛЕГИЯ

Главный судья соревнований Мартюшев А.С. СС ВК

Главный секретарь соревнований Дуюнова С.Ю.  СС 1 кат.

Старший судья по вертикальным прыжкам Апанасенко М.Г.  СС 1 кат.

Старший судья по горизонтальным прыжкам Олейник С.А.  СС 1 кат.

Старший судья по метаниям Морозова С.В.  СС 1 кат.

Старший судья по бегу Грошев В.В. СС ВК

Камчатникова Е.В. СС ВК

Председатель коллегии судей Волгоградской области Блинова Н.И.

Главный судья соревнований Мартюшев А.С. СС ВК

Главный секретарь соревнований Дуюнова В.Ю. СС 1 кат.

Старший судья по информации и торжественным 
церемониалам



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей

БАРЬЕРНЫЙ БЕГ 60 М
девушки до 14 лет

             h - 0.762 м г. Волгоград
30-31.05.2019г стадион "Зенит"

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд фин. забеги разряд
1 Саранча Яна 2007 Энгельс 9,20 б/р Ромашко М.А., Окунева Д.А.

2 Костоглод Анастасия 2006 Энгельс 9.27 б/р Бабушкина О.И.

3 Бондаренко Елизавета 20.09.2006 СШОР №5 9.78 б/р Нечаева ЛП

4 Сластенина Ольга 24.06.2008 СШОР №5 9.85 б/р Кухарчук О.В.

5 Бондаренко Софья 20.09.2006 СШОР №5 9.97 б/р Нечаева ЛП

6 Давыдова Ксения 23.03.2007 СШОР №5 10.19 б/р Нечаева  Л.П.

7 Тарасенко Анастасия 20.10.2007 Сшор по л/а 10.68 б/р Клочкова Е.Ю.

8 Ракитова Светлана 26.02.2007 СШОР№10  11.34 б/р Арькова Н.В.

9 Дынник Валерия 14.08.2006 Сшор по л/а 12.69 б/р Губкина М.С.

10 Галкина Мария 2007 СШОР №10 12.71 б/р Васильева Н.Ю.

11 Коровина Алена 14.12.2006 Сшор по л/а 12.79 б/р Губкина М.С.

12 Васько Злата 15.03.2007 Волжский 13.28 б/р Мусина

13 Аршинова Марина 2007 СШОР№5 14.86 б/р Олейник С.А.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.





ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей

БАРЬЕРНЫЙ БЕГ 300 М
девушки до 14 лет

             h - 0.762 м г. Волгоград
30-31.05.2019г стадион "Зенит"

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд фин. забеги разряд
1 Распопова Юлия 2006 Энгельс 51.1 3 Ромашко М.А., Окунева Д.А.
2 Беднова Анастасия 2006 Энгельс 52.7 3 Минахметова О.В.
3 Сластенина Ольга 24.06.2008 СШОР №5 53.3 3 Кухарчук О.В.

4 Черная Эвелина 2007 Камышин 53.5 3 Батыревы В.Г., О.В.
5 Акимова Алина 2006 Энгельс 55.9 1юн Минахметова О.В.
6 Ракитова Светлана 26.02.2007 СШОР№10  56.5 1юн Арькова Н.В.
7 Пислякова Анастасия 19.07.2006 СШОР№16 57.7 1юн Сидорова И.А.
8 Кочегарова Кристина 19.09.2007 Волжский 58.9 1юн Мусина Л.В.
9 Есипова Анна 07.07.2007 СШОР№5 1:00,1 2юн Дудаков Л.Н.
10 Ведерникова Мария 2006 Камышин 1:00,7 2юн Батыревы В.Г., О.В.
11 Галкина Мария 2007 СШОР №10 1:01,7 2юн Васильева Н.Ю.
12 Гребнева Валерия 28.07.2008 СШОР №5 DQ 168.7 Кухарчук О.В.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.





ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей
девушки до 14 лет

БЕГ 60 М
г. Волгоград

30-31.05.2019г стадион "Зенит"
Зан.

Фамилия, Имя
Дата

Организация
Результат Выпол.

ФИО  тренера
место рожд забеги финал разряд

1 Сидорова Виктория 27.01.2006 СШОР№5 7,9 7,9 1 Полякова ЕС
2 Рыбальченко София 28.07.2006 Михайловка 8.1 8.1 2 Копылов В. Ю.
3 Стаценко Лидия 29.09.2006 Сшор по л/а 7.9 8.1 2 Камчатниковы А.Г. и Е.П.
4 Бондаренко Софья 20.09.2006 СШОР №5 8.1 8.2 2 Нечаева  Л.П.

5 Говоркова Вита 2006 Энгельс 8.2 8.2 2 Тихненко С.Г.
6 Толстых Виктория 04.01.2007 Сшор по л/а 8.4 8.4 2 Камчатниковы А.Г. и Е.П.
7 Костоглод Анастасия 2006 Энгельс 8.4 2 Бабушкина О.И.
7 Лахметкина Екатерина 21.06.2006 СШОР №10  8.4 2 Дараева Т.В.
7 Михеева Анна 25.09.2007 СШОР№5 8.4 2 Кухарчук О.В.
7 Яицкова Майя 2006 СШОР№5 8.4 2 Кухарчук О.В.
7 Половко Полина 08.02.2006 Палласовка  8.4 2 Щербинина И.Г.
12 Григорьева Варвара 2007 Камышин 8.5 3 Батыревы В.Г., О.В.
12 Княжева Юлия 04.04.2006 Астрахань ОСШ 8.5 3 Шевель Н.А.
12 Ячанова София 15.01.2006 СШОР№5 8.5 3 Кухарчук О.В.
15 Зудилова Софья 31.01.2008 СШОР№5 8.6 3 Дудаков Л.Н.

15 Хаетова Зарина 10.08.2007 СШОР№5 8.6 3 Брянцева А.М.
15 Хавраева Кристина 26.11.2006 Среднеахтуб. Р-н 8.6 3 Бариева Н.И.
18 Власова Екатерина 16.05.2007 Сшор по л/а 8.7 3 Камчатникова Е.В.
18 Дьякова Полина 08.03.2007 Сшор по л/а 8.7 3 Кондратьева ТГ
18 Егорова Анастасия 02.09.2007 СШОР№10 8.7 3 Нижельская Т.Г.
18 Журбенко Алина 30.10.2006 СШОР №10  8.7 3 Клочкова Е.Ю.
18 Родина Анна 22.12.2006 Сшор по л/а 8.7 3 Камчатникова Е.В.
18 Ульянова Ульяна 04.07.2007 Сшор по л/а 8.7 3 Горьков Б.Б.
24 Абрамова Виктория 09.05.2006 СШОР №10 8.8 3 Дараева Т.В.
24 Винокурова София 20.05.2006 Сшор по л/а 8.8 3 Клочкова Е.Ю.
24 Задорожнева Дарья 07.08.2007 СШОР№16 8.8 3 Сидорова И.А.
24 Маслякова Полина 2006 Энгельс 8.8 3 Минахметова О.В.
24 Неловченко Виктория 22.05.2006 Палласовка  8.8 3 Щербинина И.Г.
24 Пислякова Анастасия 19.07.2006 СШОР№16 8.8 3 Сидорова И.А.



24 Полозова Анастасия 06.05.2006 Сшор по л/а 8.8 3 Вадюнина Н.А.
24 Малышкина Татьяна 06.08.2007 СШОР№10 8.8 3 Дуюнова С.Ю.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  
посвященного Дню защиты детей

девушки до 14 лет
продолжение

30-31.05.2019г БЕГ 60 М стадион "Зенит"
Зан.

Фамилия, Имя
Дата

Организация
Результат Выпол.

ФИО  тренера
место рожд забеги финал разряд

24 Торгашина Анастасия 05.07.2006 Сшор по л/а 8.8 3 Камчатникова Е.В.
33 Березуцкая Екатерина 30.11.2006 СШОР №5 8.9 3 Нечаева  Л.П.
33 Большакова Аксинья 21.10.2008 СШОР№10 8.9 3 Арькова Н.В.

33 Жаркова Софья 23.11.2006 Сшор по л/а 8.9 3 Камчатниковы А.Г. и Е.П.

33 Жуковская Дарья 15.05.2007 Михайловка 8.9 3 Копылов В. Ю.

33 Кирий Екатерина 23.05.2007 СШОР №5 8.9 3 Нечаева  Л.П.

33 Шатова Анна 06.11.2006 СШОР№10 8.9 3 Дараева Т.В.
33 Богатырева Надежда 10.12.2006 Сшор по л/а 8.9 3 Горьков Б.Б.
33 Евдокимова Альбина 14.09.2006 Михайловка 8.9 3 Копылов В. Ю.
33 Закарян Мариам 21.01.2006 Сшор по л/а 8.9 3 Камчатниковы А.Г. и Е.П.
33 Козлова Варвара 30.11.2007 СШОР№5 8.9 3 Полякова Е.С.
33 Пушкина Елена 13.02.2006 СШОР №5 8.9 3 Нечаева  Л.П.
33 Торопина Доминика 2007 СШОР№10 8.9 3 Васильева Н.Ю.
33 Тивилева Полина 25.07.2006 Среднеахтуб. Р-н 8.9 3 Бариева Н.Н.
33 Тимчишина Анастасия 2006 Энгельс 8.9 3 Ромашко М.А., Окунева Д.А.
47 Акимова Алина 2006 Энгельс 9,0 1юн Минахметова О.В.
47 Артемова Ангелина 18.10.2006 Михайловка 9,0 1юн Копылов В. Ю.
47 Булич Ксения 2007 Энгельс 9,0 1юн Минахметова О.В.
47 Караваева Полина 13.06.2006 Сшор по л/а 9,0 1юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.
47 Клыгина Полина 24.04.2006 СШОР№5 9,0 1юн Брянцева А.М.

47 Пугачева Юлия 09.03.2007 СШОР№16 9,0 1юн Мирошниченко Т.М.

47 Самарина Ульяна 21.05.2006 СШОР№5 9,0 1юн Дудаков Л.Н.

47 Сбойлова Виктория 23.06.2007 СШОР№5 9,0 1юн Товарнова О.А., Товарнов А.А.

47 Ландина Любовь 25.03.2008 СШОР№16 9,0 1юн Мирошниченко Т.М.



56 Биндусова Анастасия 07.03.2007 Михайловка 9.1 1юн Копылов В. Ю.

56 Бондаренко Олеся 22.02.2006 СШОР №5 9.1 1юн Дудаков Л.Н.
56 Коробова Анна 22.01.2007 СШОР№10 9.1 1юн Дуюнова С.Ю.
56 Кочегарова Кристина 19.09.2007 Волжский 9.1 1юн Мусина Л.В.
56 Попова Ангелина 08.08.2006 Михайловка 9.1 1юн Кобышева Е.Л.
56 Хапатько Кристина 23.09.2006 СШОР№10 9.1 1юн Дуюнова С.Ю.
56 Шилихина Арина 2007 Палласовка  9.1 1юн Щербинина И.Г.
56 Савина Валерия 26.07.2007 СШОР№16 9,1 1юн Мирошниченко Т.М.
56 Сущева Екатерина 27.02.2006 Палласовка  9,1 1юн Карпенко Н.В.
56 Гаврилова Лидия 16.02.2007 Астрахань ОСШ 9.1 1юн Рюмкина Г.В.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей
девушки до 14 лет

продолжение г. Волгоград
30-31.05.2019г БЕГ 60 М стадион "Зенит"

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд забеги финал разряд
56 Карпова Софья 29.09.2007 Сшор по л/а 9.1 1юн Горьков Б.Б.
56 Королькова Елена 20.09.2007 Сшор по л/а 9.1 1юн Клочкова Е.Ю.
56 Мещерякова Варвара 2007 Энгельс 9.1 1юн Ромашко М.А., Окунева Д.А.
56 Шлепина Виктория 08.05.2008 СШОР №5 9.1 1юн Товарнова ОА

56 Соколкова Анастасия 03.06.2006 СШОР №10  9.1 1юн Сереброва В.А.

71 Кадыкова Мария 08.01.2008 СШОР№16 9.2 1юн Орлова Н.М.
71 Шашина Дарья 20.03.2008 СШОР№5 9.2 1юн Кухарчук О.В.
71 Быкодерова Алина 25.05.2006 СШОР№16 9.2 1юн Орлова Н.М.
71 Галушкина Ульяна 19.10.2007 Волжский 9.2 1юн Дворянчиков М.Л.

71 Жукова Виктория 22.10.2006 Дубовка 9.2 1юн Божко А.Я.

71 Назаренко Арина 20.11.2008 Сшор по л/а 9.2 1юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.
71 Рябуха Юлианна 2006 Энгельс 9.2 1юн Бабушкина О.И.
78 Агасиева Амалия 05.10.2007 Сшор по л/а 9.3 1юн Вишневецкая
78 Бабиева Ксения 21.06.2006 Волжский 9.3 1юн Альханова О.Н.
78 Кузьмина Полина 2007 Энгельс 9.3 1юн Бабушкина О.И.
78 Налетова Екатерина 07.12.2006 СШОР№16 9.3 1юн Задорожная Л. Н.
78 Петрусева Софья 2007 Энгельс 9.3 1юн Бабушкина О.И.
78 Костромина Анастасия 11/7/2006 Сшор по л/а 9.3 1юн Горьков Б.Б.
78 Таранова Эльвира 22.05.2006 Сшор по л/а 9.3 1юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.
78 Цепляева Алиса 11.07.2006 Сшор по л/а 9.3 1юн Вишневецкая



78 Юрасова Ангелина 27.10.2007 Сшор по л/а 9.3 1юн Клочкова Е.Ю.
78 Новикова Александра 02.11.2006 СШОР№10 9,2 1юн Дараева Т.В.
78 Гуртовая Полина 2008 Палласовка  9,3 1юн Карпенко Н.В.
78 Третьякова Виолетта 26.07.2006 СШОР№16 9,3 1юн Задорожная Л. Н.
78 Кругер Мария 17.06.2007 СШОР №10  9.3 1юн Сереброва В.А.
91 Бурковская Эвелина 16.08.2006 СШОР №10  9.4 1юн Сереброва В.А.
91 Еремина София 01.09.2007 СШОР№10 9.4 1юн Нижельская Т.Г.
91 Кирикова Ксения 22.11.2007 СШОР№16 9.4 1юн Ванидовская О.П.

91 Савкова Полина 18.07.2007 СШОР№5 9.4 1юн Брянцева А.М.

91 Саксеева София 09.08.2007 СШОР№16 9.4 1юн Мирошниченко А.А.

91 Тимохова Кристина 08.09.2006 СШОР№10 9.4 1юн Дараева Т.В.

97 Альмухамедова Азалия 12.07.2006 Сшор по л/а 9.5 2юн Вишневецкая

97 Ахницкая Дарья 18.01.2006 СШОР№16 9.5 2юн Мирошниченко Т.М.

97 Вавилина Анна 05.03.2007 Сшор по л/а 9.5 2юн Сереброва В.А.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей
девушки до 14 лет

БЕГ 60 М
продолжение г. Волгоград

30-31.05.2019г стадион "Зенит"

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд забеги финал разряд
97 Донскова Полина 2006 СШОР№10 9.5 2юн Васильева Н.Ю.

97 Дудник Злата 16.10.2006 Волжский 9.5 2юн Шибикин С.А.

97 Егорова Анастасия 02.01.2006 Волжский 9.5 2юн Шибикин С.А.

97 Есипова Анна 07.07.2007 СШОР№5 9.5 2юн Дудаков Л.Н.

97 Захарова Софья 21.082.006 Сшор по л/а 9.5 2юн Вишневецкая

97 Кириллова Арина 29.10.2007 Сшор по л/а 9.5 2юн Клочкова Е.Ю.

97 Морозова Екатерина 2006 СШОР№16 9.5 2юн Мирошниченко Т.М.

97 Панченкова Валерия 2008 СШОР№10 9.5 2юн Васильева Н.Ю.



97 Попова Виктория 25.10.2007 Михайловка 9.5 2юн Кобышева Е.Л.

97 Топилина Виктория 04.01.2007 Сшор по л/а 9.5 2юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.

97 Удодова Анастасия 25.05.2006 СШОР№5 9.5 2юн Товарнова О.А., Товарнов А.А.

97 Коновалова Виктория 2006 СШОР№16 9.5 2юн Финогенов А.А.

97 Смаглий Елизавета 27.10.2006 Сшор по л/а 9.5 2юн Губкина М.С.

113 Аверьянова Ирина 21.05.2007 СШОР№16 9.6 2юн Ванидовская О.П.

113 Гурова Дана 25.09.2006 СШОР№10 9.6 2юн Дараева Т.В.

113 Котикова Софья 01.06.2006 Сшор по л/а 9.6 2юн Клочкова Е.Ю.

113 Прокудина Анастасия 12.01.2006 Сшор по л/а 9.6 2юн Кондратьева ТГ

113 Семидетко Дарья 2007 СШОР №10 9.6 2юн Барахтенко ЛМ

113 Хмелева Дарья 19.03.2007 СШОР№16 9.6 2юн Мирошниченко Т.М.

113 Сокирко Арина 21.01.2007 СШОР№10 9,6 2юн Дараева Т.В.

113 Спирина Ксения 2008 СШОР №10 9,6 2юн Барахтенко ЛМ

113 Халатян Анфиса 19.05.2006 СШОР№10 9,6 2юн Соловьева Е.С.

122 Молчанова Милана 11.05.2006 Сшор по л/а 9.7 2юн Вадюнина Н.А.

122 Руденко Светлана 10.10.2007 СШОР №10  9.7 2юн Сереброва В.А.

122 Сидорова Наталья 26.12.2006 СШОР№16 9.7 2юн Ванидовская О.П.
125 Гончарова София 13.11.2006 СШОР№5 9.8 2юн Брянцева А.М.

125 Земскова Варвара 22.04.2008 СШОР№5 9.8 2юн Кухарчук О.В.

125 Зинченко Софья 08.09.2006 Сшор по л/а 9.8 2юн Вадюнина Н.А.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей

продолжение девушки до 14 лет г. Волгоград

30-31.05.2019г БЕГ 60 М стадион "Зенит"

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд забеги финал разряд
125 Куделя Анжелика 16.04.2008 СШОР№5 9.8 2юн Товарнова О.А., Товарнов А.А.

125 Кузнецова Арина 16.12.2007 Волжский 9.8 2юн Сивкова Л.А.

125 Мещерякова Дарья 25.01.2007 СШОР№16 9.8 2юн Мирошниченко А.А.



125 Шепилова Мария 15.04.2006 СШОР№16 9.8 2юн Задорожная Л. Н.

125 Юмина Олеся 12.10.2007 СШОР №10  9.8 2юн Сереброва В.А.

125 Пшеничная Валерия 09.11.2007 СШОР №5 9.8 2юн Товарнова О.А., Федорова ДС

125 Нечаева Дарья 2007 Сшор по л/а 9.8 2юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.

135 Ковинева Софья 04.04.2006 Сшор по л/а 9.9 2юн Вишневецкая

135 Кочеткова Виктория 17.08.2006 Волжский 9.9 2юн Сивкова Л.А.

135 Лаврова Арина 19.02.2008 СШОР№5 9.9 2юн Полякова Е.С.

135 Рогожина Анфиса 25.11.2008 СШОР№16 9.9 2юн Мирошниченко А.А.

135 Сайфулина Виктория 2006 СШОР№5 9.9 2юн Олейник С.А.

135 Масютина Милена 22.05.2007 Сшор по л/а 9.9 2юн Губкина М.С.

135 Подзноева Екатерина 2008 СШОР №10 9.9 2юн Барабаш А.В.

135 Стегачева Юлия 2007 СШОР №10 9.9 2юн Барахтенко ЛМ

143 Музашвили Полина 2008 СШОР№16 10,0 3юн Мирошниченко А.А.

143 Осадчая Марина 16.10.2006 СШОР№10 10,0 3юн Арькова Н.В.

143 Плошанина Кристина 26.03.2008 СШОР№5 10,0 3юн Товарнова О.А., Товарнов А.А.

146 Зайцева Анастасия 08.02.2007 Сшор по л/а 10.1 3юн Вишневецкая

146 Лазарева Александра 04.06.2007 СШОР№10 10.1 3юн Дуюнова С.Ю.

146 Латаева Дарья 2006 СШОР №10 10.1 3юн Барахтенко ЛМ

146 Ляхова Анна 22.03.2007 Дубовка 10.1 3юн Божко А.Я.

146 Миронова Валерия 16.10.2006 СШОР№5 10.1 3юн Брянцева А.М.

146 Фадеева Полина 10.03.2007 СШОР№16 10.1 3юн Мирошниченко Т.М.

152 Золотова Арина 01.08.2007 Сшор по л/а 10.2 3юн Горьков Б.Б.

152 Кондакова Альбина 07.11.2007 СШОР№10 10.2 3юн Соловьева Е.С.

152 Котельникова Ирина 12.03.2008 Дубовка 10.2 3юн Божко А.Я.

152 Байбакова Дарья 2008 СШОР №10 10.2 3юн Барабаш А.В.

152 Бакирова Ламан 12.12.2007 СШОР №10  10.2 3юн Барабаш А.В.

152 Давидюк Кристина 2007 СШОР №10 10.2 3юн Дуюнова С.Ю.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей

продолжение девушки до 14 лет г. Волгоград



30-31.05.2019г БЕГ 60 М стадион "Зенит"

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд забеги финал разряд
152 Мокрова Дарья 19.12.2007 СШОР№16 10.2 3юн Сидорова И.А.

152 Полянина Варвара 2007 Камышин 10.2 3юн Дементьева С.Г., Олейник А.Г.

152 Филимонова Вероника 26.10.2006 Волжский 10.2 3юн Шибикин С.А.

161 Аршинова Марина 2007 СШОР№5 10.3 3юн Олейник С.А.

161 Болдова Полина 2006 Энгельс 10.3 3юн Бабушкина О.И.

161 Горновых Анастасия 2007 СШОР№10 10.3 3юн Васильева Н.Ю.

161 Парамонова Арина 07.01.2007 СШОР№16 10.3 3юн Задорожная Л. Н.

161 Першина Анна 21.06.2007 Сшор по л/а 10.3 3юн Горьков Б.Б.

161 Цатурова Елизавета 26.11.2007 Дубовка 10.3 3юн Божко А.Я.

167 Зенякина Ксения 2007 СШОР №10 10.4 3юн Барахтенко ЛМ

168 Сергачева Дарья 31.08.2007 Сшор по л/а 10.5 3юн Камчатникова Е.В.

168 Шкуропатова Ульяна 2006 СШОР№5 10.5 3юн Морозова С.В.

168 Чумакова Виктория 2007 СШОР№10 10.5 3юн Нечаева  Л.П.

168 Сомова Арина 21.04.2007 СШОР№16 10.5 3юн Сидорова И.А.

168 Фалькина Ангелина 2006 СШОР№16 10.5 3юн Финогенов А.А.

173 Василевская Арина 22.01.2008 СШОР№5 10.6 б/р Кухарчук О.В.

174 Голубкова Арина 2007 СШОР №10 10.7 б/р Барабаш А.В.

174 Данилова Полина 12.12.2007 СШОР№10 10.7 б/р Нижельская Т.Г.

174 Подхапова Виктория 21.06.2007 Сшор по л/а 10.7 б/р Камчатникова Е.В.

177 Глущенко Полина 17.04.2008 Дубовка 10.8 б/р Божко А.Я.

178 Секлетова Виолетта 15.06.2007 Волжский 10.9 б/р Бакулина Л.Н.

вк Бондаренко Елизавета 20.09.2006 СШОР №5 8.4 2 Нечаева  Л.П.

вк Рязанцева Майя 10.10.2004 СШОР №5 8.6 3 Нечаева  Л.П.

вк Ракитова Светлана 26.02.2007 СШОР№10 9.1 1юн Арькова Н.В.

вк Давыдова Ксения 23.03.2007 СШОР №5 9.1 1юн Нижельская Т.Г.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей

девушки до 14 лет
БЕГ 300 М г. Волгоград

30-31.05.2019 стадион "Зенит"
Зан.

Фамилия, Имя
Дата

Организация
Результат Выпол.

ФИО  тренера
место рожд забег финал разряд

1 Бирюкова Кристина 03.01.2006 СШОР №16 43.2 2 Орлова Н.М., Финогенов АА
2 Сидорова Виктория 27.01.2006 СШОР№5 44.3 2 Полякова Е.С.

3 Тимчишина Анастасия 2006 Энгельс 45,0 2 Ромашко М.А., Окунева Д.А.

4 Говоркова Вита 2006 Энгельс 45.4 2 Тихненко С.Г.

5 Андронова Дарья 19.09.2007 СШОР №5 45.5 2 Кухарчук О.В.
6 Половко Полина 08.02.2006 Палласовка  45.6 3 Щербинина И.Г.

7 Ячанова София 15.01.2006 СШОР№5 45.9 3 Кухарчук О.В.
8 Семисотова Мария 09.04.2006 Михайловка 47.1 3 Филиппова АА

9 Дьякова Полина 08.03.2007 Сшор по л/а 47.4 3 Кондратьева ТГ
10 Григорьева Варвара 2007 Камышин 47.7 3 Батыревы В.Г., О.В.

11 Хавраева Кристина 26.11.2006 Среднеахтуб. Р-н 48,1 3 Бариева Н.И.
12 Маслякова Полина 2006 Энгельс 48.6 3 Минахметова О.В.

13 Пасмурная Арина 2006 Палласовка  48.8 3 Карпенко Н.В.
14 Большакова Аксинья 21.10.2008 СШОР№10 49,0 3 Арькова Н.В.

15 Родина Анна 22.12.2006 Сшор по л/а 49.2 3 Камчатникова Е.В.
16 Салехова Эмилия 11.12.2006 Ахтубинск 49.4 3 Бариева Н.Н.

17 Булич Ксения 2007 Энгельс 49.7 1юн Минахметова О.В.

18 Акимова Виктория 18.09.2006 СШОР №5 49.8 1юн Кухарчук О.В.

19 Тивилева Полина 25.07.2006 Среднеахтуб. Р-н 50,0 1юн Бариева НН
20 Хаетова Зарина 10.08.2007 СШОР №5 50,1 1юн Брянцева А.М.

21 Кирий Екатерина 23.05.2007 СШОР №5 50.3 1юн Нечаева  Л.П.
22 Малышкина Татьяна 06.08.2007 СШОР№10 50.5 1юн Дуюнова С.Ю.

22 Хапатько Кристина 23.09.2006 СШОР№10 50.5 1юн Дуюнова С.Ю.

22 Шилихина Арина 2007 Палласовка  50.5 1юн Щербинина И.Г.

25 Задорожнева Дарья 07.08.2007 СШОР№16 50.8 1юн Сидорова И.А.

25 Богоутдинова Софья 28.04.2007 Волжский 50.8 1юн Толстенковы ТР и ЕВ

27 Караваева Полина 13.06.2006 Сшор по л/а 51,0 1юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.

27 Гаврилова Лидия 16.02.2007 Астрахань ОСШ 51,0 1юн Рюмкина Г.В.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  
посвященного Дню защиты детей

девушки до 14 лет
продолжение БЕГ 300 М г. Волгоград
30-31.05.2019 стадион "Зенит"

Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Результат Выпол. ФИО  тренера

место рожд забег финал разряд
27 Давыдова Ксения 23.03.2007 СШОР №5 51,0 1юн Нечаева  Л.П.

30 Березуцкая Екатерина 30.11.2006 СШОР №5 51.2 1юн Нечаева  Л.П.

31 Коробова Анна 22.01.2007 СШОР№10 51.3 1юн Дуюнова С.Ю.

31 Шатова Анна 06.11.2006 СШОР№10 51.3 1юн Дараева Т.В.

31 Бунина Эльвира 24.02.2008 СШОР №5 51.3 1юн Полякова ЕС

34 Морквина Вероника 12.06.2007 Среднеахтуб. Р-н 51.5 1юн Бариева НН

35 Савина Валерия 26.07.2007 СШОР№16 51.7 1юн Мирошниченко Т.М.

35 Абрамова Виктория 09.05.2006 СШОР №10 51.7 1юн Дараева Т.В.

37 Жукова Виктория 22.10.2006 Дубовка 51.8 1юн Божко А.Я.

37 Морозова Екатерина 2006 СШОР№16 51.8 1юн Мирошниченко Т.М.

37 Патрина  Дарья 20.05.2006 Ахтубинск 51.8 1юн Пчелинцева РК

40 Ляхова Анна 22.03.2007 Дубовка 51.9 1юн Божко А.Я.

41 Сущева Екатерина 27.02.2006 Палласовка  52,0 1юн Карпенко Н.В.

41 Закарян Мариам 21.01.2006 Сшор по л/а 52,0 1юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.

41 Коршунова Анжелика 24.06.2006 Михайловка 52,0 1юн Филиппова АА

44 Пугачева Юлия 09.03.2007 СШОР№16 52.2 1юн Мирошниченко Т.М.

45 Новикова Александра 02.11.2006 СШОР№10 52.3 1юн Новикова Александра

45 Власова Екатерина 16.05.2007 Сшор по л/а 52.3 1юн Камчатникова Е.В.

47 Третьякова Виолетта 26.07.2006 СШОР№16 52,5 1юн Задорожная Л. Н.

48 Мещерякова Варвара 2007 Энгельс 52.9 1юн Ромашко М.А., Окунева Д.А.

48 Кадыкова Мария 08.01.2008 СШОР№16 52.9 1юн Орлова Н.М.

50 Егорова Анастасия 02.09.2007 СШОР№10 53.1 1юн Нижельская Т.Г.

51 Васильева Екатерина 2007 Камышин 53.2 1юн Олейник А.Г., Дементьева С.Г.

52 Жаркова Софья 23.11.2006 Сшор по л/а 53.4 1юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.

53 Нечаева Дарья 2007 Сшор по л/а 53.5 1юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.

53 Дусабалиева Амина 17.08.2006 Астрахань ОСШ 53.5 1юн Павлов ЮА

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  



посвященного Дню защиты детей
девушки до 14 лет

БЕГ 300 М
продолжение г. Волгоград
30-31.05.2019 стадион "Зенит"

Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Результат Выпол. ФИО  тренера

место рожд забег финал разряд
55 Ахницкая Дарья 18.01.2006 СШОР№16 53.7 2юн Мирошниченко Т.М.

56 Матвеева Злата 14.10.2008 СШОР №5 53.9 2юн Кухарчук О.В.

57 Налетова Екатерина 07.12.2006 СШОР№16 54,0 2юн Задорожная Л. Н.

57 Аверьянова Ирина 21.05.2007 СШОР№16 54,0 2юн Ванидовская О.П.

57 Елисеева Екатерина 18.07.2007 СШОР №5 54,0 2юн Кухарчук О.В.

60 Рябуха Юлианна 2006 Энгельс 54.1 2юн Бабушкина О.И.

61 Абдулина София 26.08.2007 Ср. Ахтуба 54.3 2юн Бариева НН

61 Таранова Эльвира 22.05.2006 Сшор по л/а 54.3 2юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.

63 Хмелева Дарья 19.03.2007 СШОР№16 54.5 2юн Мирошниченко Т.М.

63 Халатян Анфиса 19.05.2006 СШОР№10 54.5 2юн Дементьева С.Г., Олейник А.Г.

63 Клыгина Полина 24.04.2006 СШОР№5 54.5 2юн Брянцева А.М.

66 Соколова Карина 05.01.2007 СШОР№16 54.6 2юн Мирошниченко Т.М.

66 Петрусева Софья 2007 Энгельс 54.6 2юн Бабушкина О.И.

68 Кирикова Ксения 22.11.2007 СШОР№16 54.8 2юн Ванидовская О.П.

68 Кузьмина Полина 2007 Энгельс 54.8 2юн Бабушкина О.И.

70 Давидюк Кристина 2007 СШОР №10 55.2 2юн Дуюнова С.Ю.

70 Гончарова София 13.11.2006 СШОР№5 55.2 2юн Брянцева А.М.

72 Донскова Полина 2006 СШОР№10 55.5 2юн Васильева Н.Ю.

73 Степаненко София 06.07.2006 Среднеахтуб. Р-н 55.6 2юн Бариева НН

73 Журавлева Валерия 22.11.2006 Михайловка 55.6 2юн Филиппова АА

75 Спирина Ксения 2008 СШОР №10 55.9 2юн Барахтенко ЛМ

76 Галушкина Ульяна 19.10.2007 Волжский 56.2 2юн Дворянчиков М.Л.

77 Тимохова Кристина 08.09.2006 СШОР№10 56.4 2юн Дараева Т.В.

78 Осадчая Марина 16.10.2006 СШОР№10 56.6 2юн Арькова Н.В.

79 Прокудина Анастасия 12.01.2006 Сшор по л/а 56.7 2юн Кондратьева ТГ

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей



девушки до 14 лет
продолжение БЕГ 300 М г. Волгоград
30-31.05.2019 стадион "Зенит"

Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Результат Выпол. ФИО  тренера

место рожд забег финал разряд
80 Дудник Злата 16.10.2006 Волжский 56.8 2юн Шибикин С.А.

80 Рогожина Анфиса 25.11.2008 СШОР№16 56.8 2юн Мирошниченко А.А.

82 Фадеева Полина 10.03.2007 СШОР№16 57,0 2юн Мирошниченко Т.М.

83 Уразгалиева Самира 04.01.2006 Астрахань ОСШ 57.1 2юн Павлов ЮА

84 Назаренко Арина 20.11.2008 Сшор по л/а 57.9 2юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.

85 Фурукина Мария 25.03.2007 Волжский 58,0 2юн Толстенковы ТР и ЕВ

86 Фомичева Алина 2006 СШОР№5 58.1 3юн

87 Терентьева Варвара 17.12.2009 СШОР №5 58.2 3юн Товарнова О.А.,Федорова ДС

88 Филимонова Вероника 26.10.2006 Волжский 58.4 3юн Шибикин С.А.

88 Музашвили Полина 2008 СШОР№16 58.4 3юн Мирошниченко А.А.

90 Саксеева София 09.08.2007 СШОР№16 58.5 3юн Мирошниченко А.А.

91 Мокрова Дарья 19.12.2007 СШОР№16 58.7 3юн Сидорова И.А.

91 Кузнецова Арина 16.12.2007 Волжский 58.7 3юн Сивкова Л.А.

93 Алмазова Олеся 17.01.2007 СШОР№10 59.5 3юн Соловьева Е.С.

93 Парамонова Арина 07.01.2007 СШОР№16 59.5 3юн Задорожная Л. Н.

95 Котельникова Ирина 12.03.2008 Дубовка 59.8 3юн Божко А.Я.

95 Полянина Варвара 2007 Камышин 59.8 3юн Божко А.Я.

95 Миронова Валерия 16.10.2006 СШОР№5 59.8 3юн Брянцева А.М.

95 Луценко Ангелина 26.10.2007 СШОР№16 59.8 3юн Мирошниченко Т.М.

99 Лазарева Александра 04.06.2007 СШОР№10 01:00.5 3юн Дуюнова С.Ю.

100 Абдулина Альбина 26.08.2007 Ср. Ахтуба 01:00.9 3юн Абдулина Альбина

101 Сомова Арина 21.04.2007 СШОР№16 01:01.8 3юн Сидорова И.А.

102 Юмина Олеся 12.10.2007 СШОР №10  01:02.0 3юн Сереброва В.А.

103 Глущенко Полина 17.04.2008 Дубовка 01:02.5 3юн Пчелинцева РК

104 Сокирко Арина 21.01.2007 СШОР№10 01:02,6 3юн Дараева Т.В.

105 Осипова Анна 11.05.2009 Среднеахтуб. Р-н 01:03,6 б/р Бариева НН

106 Шиповская Дарья 04.07.2008 Среднеахтуб. Р-н 01:04.1 б/р Бариева НН

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей
девушки до 14 лет



БЕГ 300 М
продолжение г. Волгоград
30-31.05.2019 стадион "Зенит"

Зан. Фамилия, Имя Дата Организация Результат Выпол. ФИО  тренера

место рожд забег финал разряд
107 Подхапова Виктория 21.06.2007 Сшор по л/а 01:04,3 б/р Камчатникова Е.В.

108 Кудряшова Софья 29.10.2007 Среднеахтуб. Р-н 01:05.2 б/р Бариева НН

109 Левченко Анастасия 08.02.2007 Дубовка 01:06.5 б/р Божко А.Я., Кривцова О.В.

110 Мещерякова Дарья 25.01.2007 СШОР№16 01:07.6 б/р Мирошниченко А.А.

111 Растанина Татьяна 17.01.2009 Среднеахтуб. Р-н 01:08.4 б/р Бариева НН

112 Бочкарева Полина 2008 Камышин 01:09.0 б/р Дементьева С.Г., Олейник А.Г.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей
                                                               Бег 600м г. Волгоград

девушки до 14 лет стадион "Зенит"
Зан.

Фамилия, Имя
Дата

Организация
Результат Выпол.

ФИО  тренера
место рожд фин. забеги разряд

1 Бирюкова Кристина 03.01.2006 СШОР №16 1:44,1 2 Орлова Н.М., Финогенов АА
2 Пугачева Анастасия 21.06.2006 СШОР ;№5 1:46,3 2 Полякова Е.С., Трифончук МИ

3 Андронова Дарья 19.09.2007 СШОР №5 1:47,3 2 Кухарчук О.В.
4 Гамидова Арина 30.05.2006 Астрахань ОСШ 1:48,4 2 Зарезин ЕВ

5 Патскевич Софья 20.05.2006 Михайловка 1:48,8 2 Филиппова АА
6 Анфиногенова Анастасия 28.08.2008 СШОР №5 1:50,7 3 Кухарчук О.В.
7 Артюхова Анастасия 24.03.2008 Волжский 1:51,3 3 Шибикин С.А.
8 Семисотова Мария 09.04.2006 Михайловка 1:51,9 3 Филиппова АА
9 Распопова Юлия 2006 Энгельс 1:54,0 3 Ромашко М.А., Окунева Д.А.
10 Клянчина Кристина 26.04.2008 Сшор по л/а 1:54,2 3 Долгов ИЕ
11 Воронцова Дарья 19.05.2006 Волжский 1:54,3 3 Шибикин С.А.
12 Акимова Виктория 18.09.2006 СШОР №5 1:54,8 3 Кухарчук О.В.
13 Тарасова Кристина 02.08.2006 СШОР №5 1:56,7 3 Полякова ЕС
14 Васильева Екатерина 2007 Камышин 1:58,2 3 Олейник А.Г., Дементьева С.Г.
15 Дубровина Анна 17.07.2006 СШОР №16 1:58,3 3 Мирошниченко ТМ
15 Пасмурная Арина 2006 Палласовка  1:58,3 3 Карпенко Н.В.
17 Осминова София 19.07.2006 СШОР №16 1:58,8 3 Сидорова И.А.
18 Спикина Яна 2008 Камышин 1:59,2 1юн Дементьева С.Г., Олейник А.Г.
19 Терентьева Варвара 17.12.2009 СШОР №5 2:00,2 1юн Товарнова О.А.,Федорова ДС
20 Дегтева Вевея 28.10.2007 Астрахань ОСШ 2:01,5 1юн Зарезин ЕВ
21 Прохорова Анастасия 2007 Светлый Яр 2:02,4 1юн Кострушин КВ
22 Гребнева Валерия 28.07.2008 СШОР №5 2:02,5 1юн Кухарчук О.В.
23 Коршунова Анжелика 24.06.2006 Михайловка 2:04,9 1юн Филиппова АА
24 Афанасьева Арина 22.06.2006 Астрахань ОСШ 2:06,6 1юн Рюмкина ГВ
25 Ландина Любовь 25.03.2008 СШОР№16 2:07,5 1юн Мирошниченко Т.М.
26 Бунина Эльвира 24.02.2008 СШОР №5 2:07,9 1юн Полякова ЕС

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

30-31.05.2019                                                               девушки                                                



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей

        продолжение Бег 600м г. Волгоград

девушки до 14 лет стадион "Зенит"

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд фин. забеги разряд

27 Дусабалиева Амина 17.08.2006 Астрахань ОСШ 2:10,9 2юн Павлов ЮА
28 Матвеева Злата 14.10.2008 СШОР №5 2:11,2 2юн Кухарчук О.В.
29 Ведерникова Мария 2006 Камышин 2:11,8 2юн Батыревы В.Г., О.В.
30 Ивашина Арина 13.10.2007 Сшор по л/а 2:12,8 2юн Камчатникова Е.В.
31 Макаренко Анастасия 03.09.2007 Сшор по л/а 2:13,0 2юн Камчатникова Е.В.
31 Пихиенко Дарья 24.09.2007 Волжский 2:13,0 2юн Шибикин С.А.
33 Ботцмин Ангелина 20.10.2006 Сшор по л/а 2:14,0 2юн Долгов ИЕ
34 Уразгалиева Самира 04.01.2006 Астрахань ОСШ 2:19,9 2юн Павлов ЮА
35 Дадабаева Анастасия 2007 Светлый Яр 2:23,0 3юн Кострушин КВ
36 Журавлева Валерия 22.11.2006 Михайловка 2:29,0 3юн Филиппова АА
36 Кондрашева Анастасия 2007 СШОР№16 2:29,0 3юн Задорожная ЛН

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

30-31.05.2019                                                               девушки                                                







ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей
БЕГ 1000 М 

девушки до 14 лет
г. Волгоград

30-31.05.2019 стадион "Зенит"
Зан.

Фамилия, Имя
Дата

Организация
Результаты Выпол.

ФИО  тренера
место рожд фин. забеги разряд

1 Гамидова Арина 30.05.2006 Астрахань ОСШ 3:17,0 2 Зарезин ЕВ

2 Новикова Ксения 07.02.2007 Ахтубинск 3:17,6 2 Пчелинцева РК
3 Княжева Юлия 04.04.2006 Астрахань ОСШ 3:17,7 2 Шевель Н.А.
4 Пацкевич Софья 20.05.2006 Михайловка 3:19,7 2 Филиппова АА
5 Анфиногенова Анастасия 28.08.2008 СШОР №5 3:20,7 2 Кухарчук О.В.
6 Артюхова Анастасия 24.03.2008 Волжский 3:21,9 3 Шибикин С.А.
7 Пугачева Анастасия 21.06.2006 СШОР ;№5 3:24,0 3 Полякова Е.С., Трифончук МИ
8 Воронцова Дарья 19.05.2006 Волжский 3:26,0 3 Шибикин С.А.
9 Клянчина Кристина 26.04.2008 Сшор по л/а 3:29,0 3 Долгов ИЕ
10 Прыткова Милана 23.02.2006 Знаменск 3:33,3 3 Спешков ФВ
11 Дегтева Вевея 28.10.2007 Астрахань ОСШ 3:33,9 3 Зарезин ЕВ
12 Прохорова Анастасия 2007 Светлый Яр 3:35,7 3 Кострушин КВ
13 Тарасова Кристина 02.08.2006 СШОР №5 3:36,6 3 Полякова ЕС
14 Спикина Яна 2008 Камышин 3:38,4 1юн Дементьева С.Г., Олейник А.Г.
15 Афанасьева Арина 22.06.2006 Астрахань ОСШ 3:39,8 1юн Рюмкина ГВ
16 Дубровина Анна 17.07.2006 СШОР №16 3:44,3 1юн Мирошниченко ТМ
17 Осминова София 19.07.2006 СШОР №16 3:51,0 1юн Сидорова И.А.
18 Ботцмин Ангелина 20.10.2006 Сшор по л/а 3:54,0 1юн Долгов ИЕ
19 Пихиенко Дарья 24.09.2007 Волжский 4:01,4 2юн Шибикин С.А.

20 Плакидина Ольга 03.08.2009 СШОР №5 4:02,7 2юн Кухарчук О.В.
21 Сидорова Наталья 26.12.2006 СШОР№16 4:04,2 2юн Ванидовская О.П.
22 Ивашина Арина 13.10.2007 Сшор по л/а 4:14,9 3юн Камчатникова Е.В.

23 Макаренко Анастасия 03.09.2007 Сшор по л/а 4:17,7 3юн Камчатникова Е.В.
24 Дадабаева Анастасия 2007 Светлый Яр 4:18,4 3юн Кострушин КВ
25 Бондаренко Олеся 22.02.2006 СШОР №5 4:23,5 3юн Дудаков Л.Н.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.









ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей
ПРЫЖОК В ДЛИНУ
девушки до 14 лет г. Волгоград

30-31.05.2019 стадион "Зенит"
Зан.

Фамилия Имя
Дата

Организация
Р е з у л ь т а т ы Луч. Выпол.

ФИО тренера
место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

1 Илюшина Дарья 12.01.2006 Сшор по л/а 5,04 4,78 4,77 5,00 х 5,24 5,24 2 Камчатниковы А.Г. и Е.П.

2 Рыбальченко София 28.07.2006 Михайловка 4,75 4,81 4,78 4,95 4,97 5,10 5,10 2 Копылов В. Ю.

3 Бондаренко Елизавета 20.09.2006 СШОР №5 4.85 4.73 4.69 х 4.87 х 4.87 3 Нечаева  Л.П.

4 Саранча Яна 2007 Энгельс 4,72 4,80 4,70 х х х 4,80 3 Ромашко М.А., Окунева Д.А.

5 Сухорукова Виктория 17.06.2006 СШОР №5 4,55 4,50 4,76 4,59 4,63 4,71 4,76 3 Милокумов СВ, Полякова ЕС

6 Жуковская Дарья 15.05.2007 Михайловка 4,46 4,41 3,74 4,00 х 4,71 4,71 3 Копылов В. Ю.

7 Яицкова Майя 2006 СШОР№5 4,63 4,50 4,50 4,53 3,59 4,42 4,63 1юн Кухарчук О.В.

8 Толстых Виктория 04.01.2007 Сшор по л/а 4.52 х 4.26 х 4,60 х 4,60 1юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.

9 Сбойлова Виктория 23.06.2007 СШОР №5 4,22 4,35 х 4,35 1юн Товарновы О.А. и А.А.

10 Михеева Анна 25.09.2007 СШОР№5 4,20 4,27 4,25 4,27 2юн Кухарчук О.В.

11 Евдокимова Альбина 14.09.2006 Михайловка 4,11 3,90 4,27 4,27 2юн Копылов В. Ю.

12 Ульянова Ульяна 04.07.2007 Сшор по л/а х 4,10 4,27 4,27 2юн Горьков Б.Б.

13 Богатырева Надежда 10.12.2006 Сшор по л/а 3,97 4,08 4,27 4,27 2юн Горьков Б.Б.

14 Лахметкина Екатерина 21.06.2006 СШОР №10  х 3.9 4.25 4.25 2юн Дараева Т.В.

15 Родина Анна 22.12.2006 Сшор по л/а 4.18 3.81 4.22 4.22 2юн Камчатникова Е.В.

16 Кузьмичева Вероника 01.12.2006 Михайловка 4,15 3,90 4,00 4,15 2юн Кобышева Е.Л.

17 Хирьянова Ксения 09.01.2007 Сшор по л/а 3,90 3,96 4,08 4,08 2юн Потапова АВ

18 Самарина Ульяна 21.05.2006 СШОР№5 4,06 х х 4,06 2юн Дудаков Л.Н.

19 Пушкина Елена 13.02.2006 СШОР №5 х 4,04 4,03 4,04 2юн Нечаева  Л.П.

20 Гогина Диана 21.12.2006 Сшор по л/а 4,00 3,95 4,04 4,04 2юн Потапова АВ

21 Зудилова Софья 31.01.2008 СШОР№5 - х 4,04 4,04 2юн Дудаков Л.Н.

22 Хрипунова Виктория 24.03.2006 СШОР №5 3,90 4,03 4,00 4,03 2юн Милокумов С.В.. Полякова ЕС

23 Гуртовая Полина 2008 Палласовка  3,58 4,02 3,95 4,02 2юн Карпенко Н.В.

24 Козлова Варвара 30.11.2007 СШОР№5 - 4,02 3,80 4,02 2юн Полякова Е.С.

25 Генюта Анастасия 2006 СШОР№10 3,90 х х 3,90 3юн Апанасенко М.Г.

26 Титюшина Анастасия 2007 Камышин 3,82 3,77 3,87 3,87 3юн Батыревы В.Г., О.В.

27 Тугушева Карина 2006 Камышин 3.74 3.85 3.75 3.85 3юн Мехоношин МГ, Кириченко ГИ

28 Неловченко Виктория 22.05.2006 Палласовка  3,43 х 3,85 3,85 3юн Щербинина И.Г.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  



посвященного Дню защиты детей
ПРЫЖОК В ДЛИНУ

продолжение девушки до 14 лет г. Волгоград
30-31.05.2019 стадион "Зенит"

Зан.
Фамилия Имя

Дата
Организация

Р е з у л ь т а т ы Луч. Выпол.
ФИО тренера

место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

29 Удодова Анастасия 25.05.2006 СШОР№5 х х 3,85 3,85 3юн Товарнова О.А., Товарнов А.А.
30 Шашина Дарья 20.03.2008 СШОР№5 3,83 х 3,74 3,83 3юн Кухарчук О.В.

31 Крайнева Анастасия 28.08.2006 Сшор по л/а 3,80 х 3,70 3,80 3юн Потапова АВ
32 Топилина Виктория 04.01.2007 Сшор по л/а х х 3.75 3.75 3юн Камчатниковы А.Г. и Е.П.

33 Черная Эвелина 2007 Камышин 3,46 3,70 х 3,70 3юн Батыревы В.Г., О.В.
34 Биндусова Анастасия 07.03.2007 Михайловка 3,54 3,66 3,43 3,66 3юн Копылов В. Ю.

35 Истомина Алеся 2007 СШОР №10 3,37 3,50 3,60 3,60 3юн Мартюшев А.С.
36 Попова Ангелина 08.08.2006 Михайловка 3.55 3.55 3.49 3,55 б/р Кобышева Е.Л.

37 Фомичева Элина 2007 СШОР №5 х х 3,53 3,53 б/р Кухарчук О.В.
38 Пшеничная Валерия 09.11.2007 СШОР №5 х 3,43 3,50 3,50 б/р Товарнова О.А., Федорова ДС

39 Земскова Варвара 22.04.2008 СШОР№5 3,50 х х 3,50 б/р Кухарчук О.В.
40 Сайфулина Виктория 2006 СШОР№5 3,45 х 3,30 3,45 б/р Олейник С.А.

41 Давиддюк Кристина 2007 СШОР №10 х 3,43 3,39 3,43 б/р Дуюнова С.Ю.
42 Анрух Анна 2007 Светлый Яр х 3,43 3,10 3,43 б/р Кострушин КВ

43 Бессонова Миранда 08.02.2009 Сшор по л/а 3,38 х 3,28 3,38 б/р Потапова АВ
44 Квок София 2007 СШОР №10 3.26 2.73 х 3,26 б/р Апанасенко М.Г., Рудякова АС

45 Василевская Арина 22.01.2008 СШОР№5 3,25 х 2,70 3,25 б/р Кухарчук О.В.
46 Дитенбиер Диана 2007 СШОР №10 х х 3,20 3,20 б/р Мартюшев А.С.

47 Плошанина Кристина 26.03.2008 СШОР№5 х 3,08 3,11 3,11 б/р Товарнова О.А., Товарнов А.А.
48 Кукуева Виктория 25.03.2007 СШОР №5 х 3,08 х 3,08 б/р Кухарчук О.В.

49 Попова Виктория 25.10.2007 Михайловка 3,05 х х 3,05 б/р Кобышева Е.Л.
50 Костромина Анастасия 01.08.2007 Сшор по л/а 3,03 2,95 2,86 3,03 б/р Горьков Б.Б.

Артемова Ангелина 18.10.2006 Михайловка х х х NM Копылов В. Ю.
Манохина Татьяна 26.07.2006 Сшор по л/а х х х NM Потапова АВ
Стаценко Лидия 29.09.2006 Сшор по л/а х х х NM Камчатниковы А.Г. и Е.П.
Куделя Анжелика 16.04.2008 СШОР№5 - х х NM Товарнова О.А., Товарнов А.А.
Цатурова Елизавета 26.11.2007 Дубовка х х х NM Божко А.Я.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей



ПРЫЖОК В ДЛИНУ
продолжение девушки до 14 лет г. Волгоград

30-31.05.2019 стадион "Зенит"

Зан.
Фамилия Имя

Дата
Организация

Р е з у л ь т а т ы Луч. Выпол.
ФИО тренера

место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

Кукушкина Кристина 2007 СШОР №10 х х х NM Барахтенко ЛМ

вк Рязанцева Майя 10.10.2004 СШОР №5 4,51 х 4,39 4.51 1юн Нечаева  Л.П.

вк Костоглод Анастасия 2006 Энгельс 4,16 4,23 4,44 4,44 1юн Бабушкина О.И.

вк Григорьева Варвара 2007 Камышин х х 4,02 4,02 2юн Батыревы В.Г., О.В.

вк Коробова Анна 22.01.2007 СШОР №10  3,92 - 3,86 3,92 3юн Дуюнова С.Ю.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.









ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей
девушки до 14 лет г. Волгоград

30-31.05.2019 прыжок в высоту стадион "Зенит"

Зан. Фамилия Имя Дата Организация 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 Лучш. Вып. ФИО тренера
место рожд А В рез-т разряд

1 Генюта Анастасия 2006 СШОР№10 0 0 0 0 0 0 х х х 1 1 155 2 Апанасенко М.Г.
2 Дундий София 20.06.2006 СШОР №10 0 0 0 0 0 х х х 1 1 150 2 Барабаш А.В.
3 Сухорукова Виктория 17.06.2006 СШОР №5 0 0 0 х 0 х 0 х х х 2 2 150 2 Милокумов СВ
4 Беднова Анастасия 2006 Энгельс 0 0 0 0 х 0 х х х 2 1 145 3 Минахметова О.В.
5 Тимчишина Анастасия 2006 Энгельс 0 0 х 0 х 0 х х 0 х х х 3 4 145 3 Ромашко М.А., Окунева Д.А.
6 Пономарева Елизавета 18.01.2007 Сшор по л/а 0 0 0 0 0 х 0 х х х 2 1 140 3 Потапова АВ
7 Хрипунова Виктория 24.03.2006 СШОР №5 0 х 0 х 0 х х х 2 2 140 3 Милокумов С.В.. Полякова ЕС
8 Крайнева Анастасия 28.08.2006 Сшор по л/а 0 0 0 0 х 0 х 0 х х 0 х х х 3 4 140 3 Потапова АВ
9 Аплина Кристина 24.11.2006 Сшор по л/а 0 х 0 х 0 х х х 2 2 135 1юн Горьков БН иБ.Б.
9 Гогина Диана 21.12.2006 Сшор по л/а 0 0 0 х 0 х 0 х х х 2 2 135 1юн Потапова АВ
11 Еремина София 01.09.2007 СШОР №10 0 0 - - - х х 0 х х 0 х 0 х х х 2 5 135 1юн Соловьева Е.С.
12 Корнеева Яна 31.07.2006 Сшор по л/а 0 0 0 х х 0 0 х х х 1 2 130 1юн Вадюнина Н.А.
13 Серебрякова Ирина 06.04.2008 СШОР №5 0 0 0 0 х 0 х х х 2 1 130 1юн Милокумов СВ
14 Дитенбиер Диана 2007 СШОР №10 0 х х 0 0 0 х 0 х х х 2 3 130 1юн Мартюшев А.С.
15 Манохина Татьяна 26.07.2006 Сшор по л/а 0 0 х 0 х 0 х х х 2 2 130 1юн Потапова АВ
15 Бочкарева Полина 2008 Камышин 0 0 0 х 0 х 0 х х х 2 2 130 1юн Дементьева С.Г., Олейник А.Г.
17 Дубрасова Софья 19.09.2006 Сшор по л/а 0 0 0 0 х х х 1 0 125 2юн Потапова АВ
17 Титюшина Анастасия 2007 Камышин 0 0 х х х 1 0 125 2юн Батыревы В.Г., О.В.
19 Тугушева Карина 2006 Камышин 0 х 0 - х х 2 1 125 2юн Мехоношин МГ, Кириченко ГИ
19 Чепурнова Полина 2006 СШОР №10 0 0 0 х 0 х х х 2 1 125 2юн Барабаш А.В.
19 Ляпина Дарья 2007 СШОР №10 0 0 0 х 0 х х х 2 1 125 2юн Апанасенко М.Г.
19 Ярина Софья 15.09.2006 Сшор по л/а 0 0 0 х 0 х х х 2 1 125 2юн Потапова АВ
19 Истомина  Алеся 2007 СШОР №10 0 0 0 х 0 х х х 2 1 125 2юн Мартюшев А.С.
24 Аллам Мишель 09.12.2008 СШОР №10 0 0 0 х х 0 х х х 3 2 125 2юн Барабаш А.В., Коноваленко ДА
25 Полозова Анастасия 06.05.2006 Сшор по л/а 0 - - - х 0 х х 0 х х х 3 3 125 2юн Вадюнина Н.А.
26 Привалова Ульяна 18.01.2008 СШОР №10 0 х х 0 х 0 х х 0 х х х 3 5 125 2юн Апанасенко М.Г.
27 Коровина Алена 14.12.2006 Сшор по л/а х 0 0 0 х х 0 х х х 3 3 125 2юн Губкина М.С.
27 Валуйская Юлия 2008 СШОР №10 х 0 0 0 х х х 1 1 120 2юн Барабаш А.В.
29 Дынник Валерия 14.08.2006 Сшор по л/а х 0 0 х 0 х х х 2 2 120 2юн Губкина М.С.
30 Петрусева Софья 2007 Энгельс 0 х 0 х 0 х х х 2 2 120 2юн Бабушкина О.И.
31 Черная Эвелина 2007 Камышин 0 0 х х 0 х х х 3 2 120 2юн Батыревы В.Г., О.В.
32 Рачитская Яна 2007 СШОР №5 0 х 0 х х 0 х х х 3 3 120 2юн Милокумов С.В.
32 Садчикова Арина 17.12.2007 СШОР №5 0 х 0 х х 0 х х х 3 3 120 2юн Милокумов СВ

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей

продолжение девушки до 14 лет г. Волгоград

30-31.05.2019 прыжок в высоту стадион "Зенит"

Зан. Фамилия Имя Дата Организация 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 Лучш. Вып. ФИО тренера

место рожд А В рез-т разряд

34 Садчикова Ангелина 17.12.2007 СШОР №5 0 0 х х х 1 0 115 3юн Милокумов СВ
35 Прокопенко Анна 25.02.2006 СШОР №5 0 х 0 х х х 2 1 115 3юн Милокумов С.В.
36 Гаркущенко Т 2008 СШОР №10 х 0 х 0 х х х 2 2 115 3юн Апанасенко М.Г.
37 Кукушкина Кристина 2007 СШОР №10 0 х х 0 х х х 3 2 115 3юн Барахтенко ЛМ
38 Молчанова Милана 11.05.2006 Сшор по л/а 0 х х - х х х 1 0 110 3юн Вадюнина Н.А.
39 Квок София 2007 СШОР №10 х 0 х х х 2 1 110 3юн Апанасенко М.Г., Рудякова АС

Курбанова Марина 27.07.2009 СШОР №5 х х х NM Милокумов С.В.
Болдова Полина 2006 Энгельс х х х NM Бабушкина О.И.

вк Лобачева Ирина 23.12.2005 СШОР №10 0 0 х 0 х х х 2 1 125 Соловьева Е.С.
вк Григорьева Варвара 2007 Камышин 0 0 0 х х х 1 0 120 Батыревы В.Г., О.В.
вк Егорова Анастасия 02.09.2007 СШОР №10 0 х х х 1 0 110 Соловьева Е.С.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.



Ромашко М.А., Окунева Д.А.

Милокумов С.В.. Полякова ЕС

Дементьева С.Г., Олейник А.Г.

Мехоношин МГ, Кириченко ГИ

Барабаш А.В., Коноваленко ДА



Апанасенко М.Г., Рудякова АС



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей
ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

МЕТАНИЕ МЯЧА

девушки до 14 лет
г. Волгоград

30-31.05.2019 стадион "Зенит"
Зан.

Фамилия Имя
Дата

Организация
Р е з у л ь т а т ы Луч. Выпол.

ФИО тренера
место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

1 Новикова Ксения 07.02.2007 Ахтубинск 28,40 27,10 31,60 х 33,33 32,07 33,33 2юн Пчелинцева РК
2 Савукова Дарья 12.01.2007 СШОР №16 30,90 30,00 29,70 32,44 29,86 30,38 32,44 2юн Ванидовская О.П.
3 Тугушева Карина 2006 Камышин х 31,67 30,05 24,60 29,40 27,92 31,67 3юн Мехоношин МГ, Кириченко ГИ
4 Салехова Эмилия 11.12.2006 Ахтубинск х 27,90 27,10 28,27 30,42 29,10 30,42 3юн Пчелинцева РК
5 Борохвостова Анастасия 18.09.2007 Волжский 29.5 29,00 28.9 29.95 26.97 28.11 29.95 3юн Тасматжиева ОН
6 Романенко Людмила 27.08.2006 СШОР №10  29,65 28,17 25,10 х 27,03 26,04 29,65 3юн Сереброва В.А.
7 Разумная Виктория 17.04.2007 СШОР№10 25,10 26,10 25,10 х 22,87 22,70 26,10 3юн Нижельская Т.Г.
8 Джамбаева Дарья 26.07.2007 Волжский 24,15 24,07 22,01 21,68 20,98 18,35 24,15 б/р Тасматжиева ОН
9 Столбова Софья 25.04.2007 Волжский х 21,00 23,88 23,88 б/р Тасматжиева ОН
10 Утюгунова Сабина 22.02.2007 Волжский 23,83 22,71 х 23,83 б/р Тасматжиева ОН
11 Ляпичева Мария 2008 СШОР №10 23.17 23,00 22,94 23,17 б/р Барахтенко ЛМ
12 Топольскова Екатерина 11.12.2006 Волжский х 22,68 22,00 22,68 б/р Тасматжиева ОН
13 Чухнина Дарья 05.09.2006 Дубовка 21,36 х 20,10 21,36 б/р Божко А.Я.
14 Сиськова Ксения 22.02.2007 Волжский 19,05 18,13 17,70 19,05 б/р Тасматжиева ОН
15 Данилова Полина 12.12.2007 СШОР№10 13,10 х 16,08 16,08 б/р Нижельская Т.Г.
16 Муслимова Ксения 10.07.2007 СШОР№10 13,53 х 11,30 13,53 б/р Нижельская Т.Г.

Недбайло Ксения 26.01.2006 Сшор по л/а х х х NM Марьясов АА
вк Кислова Ирина 29.11.2007 Волжский х 30,00 30,43 30,43 3юн Альханова О.Н.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.
 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей
ТОЛКАНИЕ ЯДРА
девушки до 14 лет

m - 3 кг г. Волгоград

30-31.05.2019 стадион "Зенит"
Зан.

Фамилия Имя
Дата

Организация
Р е з у л ь т а т ы Лучший Выпол

ФИО тренера
место рожд 1 2 3 4 5 6 рез-т разряд

1 Чухнина Дарья 9/5/2006 Дубовка 8,80 8.83 9.23 9.58 9,60 9.76 9.76 3 Божко А.Я.
2 Шепилова Мария 4/15/2006 СШОР№16 6.48 6.29 7.52 7.12 6,60 6.52 7.52 2юн Задорожная Л. Н.
3 Борохвостова Анастасия 9/18/2007 Волжский 7.51 7.19 6.92 7.38 х 6.48 7.51 2юн Тасматжиева ОН

4 Зазулина Юлия 12/19/2006 Среднеахтуб. Р-н 5.67 6.52 7.05 6.73 6.91 6.85 7.05 2юн Бариева НН
5 Соколкова Анастасия 6/3/2006 СШОР №10  х 6.82 5.47 6.48 5.67 6,90 6,90 3юн Сереброва В.А.
6 Войтнарович Маргарита 9/8/2006 Среднеахтуб. Р-н 6.61 6.26 6.82 4.05 6.16 6.52 6.82 3юн Бариева НН
7 Галкова Анастасия 7/15/2006 Волжский 6.22 6.74 6.09 6.71 6.45 6.75 6.75 3юн Тасматжиева ОН
8 Топольскова Екатерина 12/11/2006 Волжский 6.68 6.64 х х 6.55 6.68 6.68 3юн Тасматжиева ОН
9 Барабаш Ангелина 2/4/2006 Михайловка 5.95 6.56 5.72 6.56 3юн Малышева МГ

10 Грачева Тамила 4/24/2006 Волжский 5.78 6.23 х 6.23 3юн Тасматжиева ОН
11 Мазина Ангелина 15.10.2007 СШОР№5 х х 6.05 6.05 3юн Морозова С.В.
12 Юдина Варвара 9/14/2006 СШОР №5 6.03 х 6,00 6.03 3юн Малышева МГ
13 Коновалова Анастасия 6/29/1905 СШОР №5 6,00 6,00 х 6,00 3юн Марьясов АА

13 Кочергина Екатерина 2/28/2007 СШОР №5 х х 6,00 6,00 3юн Морозова С.В.
15 Савукова Дарья 1/12/2007 СШОР №16 5.05 5.77 5.97 5.97 б/р Ванидовская О.П.
16 Галат Ксения 3/21/2007 Среднеахтуб. Р-н 5.07 5.43 5.95 5.95 б/р Бариева НН
17 Ляпичева Мария 6/30/1905 СШОР №10 х 5.59 5.55 5.59 б/р Барахтенко ЛМ
18 Савельева Екатерина 6/28/1905 Камышин х 5.45 5.42 5.45 б/р Морозова С.В., Макаров АЮ

Максимова Анастасия 2/16/2007 СШОР №5 х х х NM Морозова С.В.
вк Ведерникова Мария 2006 Камышин 5.43 5.63 5.51 5.63 б/р Батыревы В.Г., О.В.
вк Титюшина Анастасия 2007 Камышин - 5.53 х 5.53 б/р Батыревы В.Г., О.В.

Главный  судья соревнований СС ВК Мартюшев А.С.

Главный секретарь соревнований СС 1 к Дуюнова С.Ю.





ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  

посвященного Дню защиты детей

девушки до 14 лет г. Волгоград

30-31.05.2019г ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100 стадион "Зенит"

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд финальные забеги разряд
1 Сидорова Виктория 2006 СШОР №5 -1 53,0 2

Бондаренко Софья 20.09.2006 Нечаева  Л.П.
Бондаренко Елизавета 20.09.2006 Нечаева  Л.П.
Сухорукова Виктория 17.06.2006 Милокумов СВ

2 Костоглод Анастасия 2006 Энгельс -1 53.2 2 Бабушкина О.И.
Говоркова Вита 2006 Бабушкина О.И.
Саранча Яна 2007 Тихненко С.Г.
Тимчишина Анастасия 2006 Ромашко М.А., Окунева Д.А.

3 Ячанова София 15.01.2006 СШОР№5 53.8 2 Кухарчук О.В.
Михеева Анна 25.09.2007 Кухарчук О.В.
Андронова Дарья 19.09.2007 Кухарчук О.В.
Яицкова Майя 2006 Кухарчук О.В.

4 Патскевич Софья 20.05.2006 Михайловка 55,0 3 Филиппова АА
Евдокимова Альбина 14.09.2006 Копылов В. Ю.
Жуковская Дарья 15.05.2007 Копылов В. Ю.
Рыбальченко София 28.07.2006 Копылов В. Ю.

5 Задорожнева Дарья 07.08.2007 СШОР№16 55.2 3 Сидорова И.А.
Пислякова Анастасия 19.07.2006 Сидорова И.А.
Савукова Дарья 12.01.2007 Ванидовская О.П.
Бирюкова Кристина 03.01.2006 Орлова Н.М., Финогенов АА

5 Толстых Виктория 04.01.2007 Сшор по л/а 55.2 3 Камчатниковы А.Г. и Е.П.
Илюшина Дарья 12.01.2006 Камчатниковы А.Г. и Е.П.
Жаркова Софья 23.11.2006 Камчатниковы А.Г. и Е.П.
Стаценко Лидия 29.09.2006 Камчатниковы А.Г. и Е.П.

7 Егорова Анастасия 02.09.2007 СШОР №10 57.8 3 Соловьева ЕС, Нижельская ТГ
Абрамова Виктория 09.05.2006 Дараева Т.В.
Генюта Анастасия 2006 Апанасенко М.Г.
Лахметкина Екатерина 21.06.2006 Дараева Т.В.

Главный  судья соревнований Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований Дуюнова С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Открытого первенства Волгограда по лёгкой атлетике ,  
посвященного Дню защиты детей

продолжение девушки до 14 лет г. Волгоград

30-31.05.2019г ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100 стадион "Зенит"

Зан.
Фамилия, Имя

Дата
Организация

Результат Выпол.
ФИО  тренера

место рожд финальные забеги разряд
7 Макаренко Анастасия 03.09.2007 СШОР по л/а - 3 57,8 3 Камчатникова Е.В.

Нечаева Дарья 2007 Камчатниковы А.Г. и Е.П.
Топилина Виктория 04.01.2007 Камчатниковы А.Г. и Е.П.
Таранова Эльвира 22.05.2006 Камчатниковы А.Г. и Е.П.

9 Мещерякова Варвара 2007 Энгельс - 2 57.9 3 Ромашко М.А., Окунева Д.А.
Распопова Юлия 2006 Ромашко М.А., Окунева Д.А.

Беднова Анастасия 2006 Минахметова О.В.
Маслякова Полина 2006 Минахметова О.В.

10 Родина Анна 22.12.2006 СШОР по л/а - 2 58,2 3 Камчатникова Е.В.
Закарян Мариам 21.01.2006 Камчатниковы А.Г. и Е.П.
Караваева Полина 13.06.2006 Камчатниковы А.Г. и Е.П.
Молчанова Милана 11.05.2006 Вадюнина Н.А.

11 Сластенина Ольга 24.06.2008 СШОР №5 58.7 1юн Кухарчук О.В.
Акимова Виктория 18.09.2006 Кухарчук О.В.
Гребнева Валерия 28.07.2008 Кухарчук О.В.
Шашина Дарья 20.03.2008 Кухарчук О.В.

12 Черная Эвелина 2007 Камышин 59,0 1юн Батыревы В.Г., О.В.
Ведерникова Мария 2006 Батыревы В.Г., О.В.
Титюшина Анастасия 2007 Батыревы В.Г., О.В.
Григорьева Варвара 2007 Батыревы В.Г., О.В.

13 Савина Валерия 26.07.2007 СШОР№16 1:01,4 1юн Мирошниченко Т.М.
Быкодерова Алина 25.05.2006 Орлова Н.М.
Третьякова Виолетта 26.07.2006 Задорожная Л. Н.
Пугачева Юлия 09.03.2007 Мирошниченко Т.М.

14 Палласовка 01:01.9 1юн Щербинина ИГ,Карпенко ИВ

Главный  судья соревнований Мартюшев А.С.
Главный секретарь соревнований Дуюнова С.Ю.
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